2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2023 № 1935
г.Окуловка

О внесении изменений в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района, прилагаемый к постановлению Администрации Окуловского муниципального района от 20.02.2023 № 233 «Об образовании единых избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района» (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.08.2023 № 1210):

1.1. Заменить в абзаце четвёртом раздела «Избирательный участок            № 1308» слова «помещение закрытого акционерного общества «Окуловский завод мебельной фурнитуры» по адресу: Новгородская область, Окуловский район, г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 30» словами «помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 г.Окуловка» по адресу:   Новгородская область, Окуловский район, г.Окуловка, ул. Советская, д. 32а».

1.2. Заменить в абзаце четвёртом раздела «Избирательный участок           № 1324» слова «помещение Топорковской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Окуловский межпоселенческий библиотечно-информационный центр»  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п. Топорок, ул. Советская, д. 2» словами «помещение филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средней  школы п. Котово" в п. Топорок "Начальная школа -   детский сад" по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п. Топорок, ул. Дзержинского, д. 10а».
2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района  М.А. Смирнов
лс
№1935-п